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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

„Dostawa energii elektrycznej dla Jednostek Organizacyjnych Powiatu Łęczyńskiego w 

2025 roku”  

wyjaśnienia treści SWZ.  

 
 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści 
SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

 
 

Pytanie 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym 
postępowaniu posiada: 
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 
źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym 
energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w 
instalacjach odnawialnego źródła energii, 
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą 
końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne 
potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi 
przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na 
podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 
443 ze zm.)? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuję, że w ogłoszonym postępowaniu: 

a) nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 
r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest 
podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub 
wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii. 

b) posiada status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z 
dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co 
oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z 
odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że 
wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności 
gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z 
dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) – dotyczy PPE 
Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie oraz Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w Podbłębokiem. 

 



Pytanie 2 
Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą 
umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii? 
 
Odpowiedź: 
Nie dotyczy. 
 
Pytanie 3 
Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na 
których posiada ten status. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wyłączy z postepowania PPE na których posiada status prosumenta. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni 
biogazowej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie pozyskuje energii elektrycznej z innego  źródła wytwórczego. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że posiada umowy kompleksowe. Ich okres wypowiedzenia wynosi 3 
miesiące oraz 1 miesiąc. 
 
Pytanie 6 
Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do SWZ wskazał dla każdego z punktów poboru na jaki 
okres jest zawarta umowa z dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej oraz jaki jest okres 
wypowiedzenia. 
 
Pytanie 7 
Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w ramach postępowania zostanie zawarta jedna umowa. 
 
Pytanie 8 
Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym 
rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia 
sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawarte z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy 
mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, 
które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających 
na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy. Umowy z 3 miesięcznym okresem 
wypowiedzenia zostały wypowiedziane dotychczasowemu sprzedawcy we wrześniu 2024 roku. 
 
 



Pytanie 9 
Po sumowaniu wolumenu z OPZ który wynosi 713,033 mwh jest on rozbieżny z informacją o ilości 
wolumenu zawartej w pozostałych załącznikach. Proszę o weryfikację wolumenu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że szacowane zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 
jest podane prawidłowo zarówno w OPZ jak i w pozostałych załącznikach do SWZ i wynosi 762 509, 
80 kWh. 
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